РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 июля 2022 года                                  №   54                                 х. Елкин

	О внесении изменений в постановление Администрации Елкинского сельского поселения от 20.06.2022г. № 47

В целях приведения в соответствие нормативно правового акта Администрации Елкинского сельского поселения Багаевского района с главой 5 решения Собрания депутатов Елкинского сельского поселения Багаевского района от 28.09.2007 № 84 «О бюджетном процессе в Елкинском сельском поселении» и обеспечения составления проекта бюджета Елкинского сельского поселения Багаевского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
постановляет:
1. В «Порядок и сроки составления проекта  бюджета Елкинского сельского поселения Багаевского района  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» приложение к  постановлению Администрации Елкинского сельского поселения от 20.06.2022г. № 47 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Елкинского сельского поселения Багаевского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов внести следующие изменения:

-  в  пункте 15 слова «до 29 октября» заменить словами «до 15 ноября».

2.  Данное постановление действует с момента его подписания.
          3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Елкинского сельского поселения .

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

 Елкинского сельского поселения                                                 Н.И. Волков
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов поселения